
ZARZĄDZENIE NR 263/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Annę Kurys do dysponowania węglem 
zakupionym przez Gminę Wołomin dla celów realizacji udzielania pomocy rzeczowej w postaci węgla dla osób 
i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. 

§ 2. Faktyczna ilość węgla podlegająca rozliczeniu sprawozdawczemu zostanie ustalona na podstawie 
protokołu zdawczo - odbiorczego sporządzonego z  operatorem wyłonionym przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wołominie do dostawy węgla do osób, którym w drodze decyzji administracyjnej przyznano 
pomoc rzeczową w postaci węgla. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2025 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1F6E6DBB-78AE-4758-9978-C6F52A11B25C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 263/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


